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Wska	 nik wykrywalno�ci sprawc�w
przestępstw w 2018 r.a
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Struktura wybranych przestępstw w 2018 r. Wypadki drogowe
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przeciwko bezpiecze�stwu powszechnemu
i bezpiecze�stwu w komunikacji

przeciwko bezpiecze�stwu powszechnemu
i bezpiecze�stwu w komunikacji

przeciwko wolno�ci, wolno�ci sumienia
i wyznania, wolno�ci seksualnej i obyczajno�ci

przeciwko mieniu

przeciwko rodzinie i opiece

przeciwko życiu i zdrowiu

pozostałe

45,4%

7,3%
12,5%

7,3%

2,6%
3,5%

21,4%

Przestępstwa stwierdzone przez Policję na 1000 mieszka�c�w w 2018 r.

OG	ŁEM

o charakterze kryminalnym

o charakterze gospodarczym

drogowe

przeciwko życiu i zdrowiu

przeciwko mieniu

przeciwko wolno�ci, wolno�ci sumienia i wyznania,
wolno�ci seksualnej i obyczajno�ci

przeciwko rodzinie i opiece

przeciwko bezpiecze�stwu powszechnemu
i bezpiecze�stwu w komunikacji

24,27
14,90

6,87
1,54

0,64
11,01

0,85
3,03

1,76


r�dło: dane Komendy Gł�wnej Policji. Uwaga. Dane pobrano z Krajowego Systemu Informacji Policji w dniu 30.01.2019 r.
a Bez czyn�w karalnych popełnionych przez nieletnich.


